

Obiectivul: IP Gimnaziul Sircova, r-l Rezina

Obiectul: Lucrări de reparație capitală a acoperișului la IP Gimnaziul Sircova, r-nul Rezina

Devizul: Lucrări de reparație capitală a acoperișului la IP Gimnaziul Sircova, r-nul Rezina

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-05-16

Valoarea de deviz 322 725,436 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	25,2400	57,6600	1 455,338
2	7123020011140	Fierar beton	h-om	5,7000	57,6600	328,662
3	7124010010700	Dulgher	h-om	120,9900	57,6600	6 976,283
4	7124010010730	Dulgher 3	h-om	29,0512	57,6600	1 675,092
5	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	43,6000	57,6600	2 513,976
6	7213050013100	Tinichigiu	h-om	318,2800	57,6600	18 352,025
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	161,0744	57,6600	9 287,550
8	9310060019930	Muncitor	h-om	8,2500	57,6600	475,695
Total manopera					41 064,622	
Materiale						
1	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,1600	575,0000	1 242,000
2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,3400	375,0000	877,500
3	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,3400	10 000,0000	3 400,000
4	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	5,6830	10 000,0000	56 830,000
5	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinnoase calit a Ia	m3	1,1122	0,0000	0,000
6	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0150	8 500,0000	127,500
7	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0850	10 000,0000	850,000
8	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0804	0,0000	0,000
9	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,2144	0,0000	0,000
10	2010237318750	Distantieri	buc	16,8000	2,0000	33,600
11	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	1,9500	850,0000	1 657,500
12	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	12,7500	25,0000	318,750
13	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	131,781
14	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase)	%	1,0000	0,0000	38,554
15	2222222222992	Material marunt (material pt. lipit tabla)	%	5,0000	0,0000	3 676,298
16	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	7,5000	30,0000	225,000
17	2320187315789	Decofrol	kg	1,8000	18,0000	32,400
18	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	1,7000	16,0000	27,200
19	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0900	35,0000	3,150
20	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	50,2500	15,0000	753,750
21	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	21,8000	17,0000	370,600
22	2462106110601	Paste antiseptice	kg	14,7000	25,0000	367,500
23	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	555,0000	3,1000	1 720,500
24	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	3,0750	0,0000	0,000
25	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	4,5292	15,0000	67,938
26	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	250,7000	17,0000	4 261,900
27	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	250,7000	259,0000	64 931,300
28	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	130,8000	37,0000	4 839,600
29	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	5,8692	37,0000	217,160
30	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. egal de 8 mm	kg	61,5000	37,0000	2 275,500
31	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	70,8500	37,0000	2 621,450
32	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,7500	37,0000	27,750
33	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,6000	37,0000	22,200

34	27859	Pastă antiseptică	kg	2,6264	20,0000	52,528
35	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	50,9200	20,0000	1 018,400
36	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,3750	36,0000	13,500
37	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	43,1200	37,0000	1 595,440
38	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	4,5000	12,5000	56,250
39	2874115825455	SURUBURI PATRATE M 16 X 200	buc	1,1900	12,0000	14,280
40	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	1 090,0000	0,4000	436,000
41	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	4,5000	0,8000	3,600
42	2874115841069	PIULITE PATRATE M 16	buc	1,1900	1,0000	1,190
43	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0750	62,0000	4,650
44	2874125883079	Saibe M 16	buc	1,1900	3,0000	3,570
45	2874125886734	Nituri POP	buc	1 090,0000	0,3000	327,000
46	28741458870491	Cuie de constructie	kg	9,6480	37,0000	356,976
47	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	2,1500	37,0000	79,550
48	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	2 616,0000	0,0500	130,800
49	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,8360	19,0000	15,884
50	4100126202818	Apă	m3	1,7250	19,0000	32,775
Total materiale					156 090,774	
Utilaje						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0450	50,0000	2,250
2	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,2010	400,0000	80,400
3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,8000	5,0000	34,000
4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,3600	5,0000	21,800
5	2922140007000	Macara	h-ut	0,8100	5,0000	4,050
6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	13,5160	5,0000	67,580
7	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0540	400,0000	21,600
8	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,4500	400,0000	180,000
9	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	1,2000	50,0000	60,000
10	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,1710	20,0000	3,420
11	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,5896	5,0000	2,948
12	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,3000	20,0000	6,000
13	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1050	400,0000	42,000
Total utilaje					526,048	
Total					197 681,443	
Asigurari sociale			24,0000%		9 855,509	
Total					207 536,953	
Cheltuieli de transport			7,0000%		10 926,354	
Total					218 463,307	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		3 121,815	
Total					221 585,122	
Cheltuieli de regie			14,5000%		32 129,843	
Total					253 714,965	
Beneficiu de deviz			6,0000%		15 222,898	
TOTAL Deviz fara TVA					268 937,863	
Total					268 937,863	
TVA			20%		53 787,573	
TOTAL Deviz					322 725,436	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

